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LEDELSESPATEGNING

Bestyrelsen har dags dato behandiet og godkendt &rsrapporten for Dragsholm Golf Club
for regnskabsdret 1. januar - 31. december 2024,

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven,

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redeggrelse
for de forhold beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
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REVISORS REVISIONSPATEGNING

Til medlemmerne i Dragsholm Golf Club

Jeg har revideret arsregnskabet for Dragsholm Golf Club for regnskabsaret
1. januar - 31. december 2024.

Konklusion om revisionen
Revisionen har ikke givet anledning til bemaerkninger vedrgrende klubbens
dispositioner og formueforvaltning.

Konklusion om arsregnskabet

Det er min opfattelse, at drsregnskabet giver et retvisende billede af klubbens aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 31. december 2024, og af klubbens aktiviteter for regnskabsaret
1. januar - 31. dcember 2024.

S -
Farevejle, den ?\ ZO;LS

Revisor
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LEDELSESBERETNING

Aktivitet
Klubbens aktivitet er at drive golfklub og dermed beslaegtede aktiviteter i foreningsregi.

Pkonomisk udvikling

Regnskabet for 2024 udviser et overskud pa kr. 50.981 mod et budgetteret overskud
pa kr. 5.000

Problematikken vedrgrende indskudsbeviser bestar uaendret.

Udfordringen med at fastholde og gge medlemstallet bestar uaendret.

Begivenheder efter statusdagen

Efter regnskabsarets udlgb er der ikke indtruffet forhold, der gver vasentlig indflydelse pa
vurderingen af klubbens gkonomiske forhold pr. 31. december 2024.

Den forventede gkonomiske udvikling.

Der er tidligere indgdet en brugeraftale med DGA Il A/S. Denne var gaeldende til og med ar 2024.

Aftalen er forhandlet og forlaenget frem til og med 2027.

Budgettet for 2025 viser et overskud pa kr. 5.000
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Regnskab
2023

153.225
25.500
33.669

897

0
190.627
1.195
50.130
277.200
115
4.300
736.858

60.000
103.108
60.000
7.162
78.522
1.900

0
40.348
53.078
8.029
2.969
16.749
6.216
3.205
13.854
93.000
2.335
117.800
16.315
2.125
686.715

50.143
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RESULTATOPG@RELSE

Regnskab
2.024
Indteegter Note
Kontingenter 1 152.363
Passive 18.750
Greenfee 37.195
Begynder Funnel first 0
Tilskud DIF 25.400
Sponsorer 154.390
Diverse 17.606
Klubturneringer 43.945
Erhvervsnetvaerk 274.800
Renteindtaegt bank 2,132
Events 3.340
Indteegter i alt 729.921
Udgifter
DGA opkraevning 60.000
DGU 107.252
Administration iht. kontrakt 60.000
Forsikringer 10.143
Annonce og reklame 88.167
Sportsudvalg 6.811
Begyndersaet og trolley 32.175
Anskaffelser 20.826
Rekruttering/Begyndere inkl. pro 2.175
Regionsgolf 10.475
Kurser/generalforsamling/mgder 1.500
Turneringsudvalg 20.598
@vrige udvalg/frivilligdag 7.194
Diverse/bestyrelse 1.687
Sponsor 24.868
Drivingrange 93.000
Diverse (Gaver, arrangementer mv. ) 3.097
Erhvervsnetvaerk 125.834
Feerdigggrelse tordenskur 0
Renteudgifter og gebyr 3.138
Udgifter i alt 678.940
ARETS RESULTAT 50.981
Resultatet foreslas overfgrt til naeste ar.
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Budget
2024
urevideret

145.000
15.000
20.000

0

0
150.000
0
45.000
270.000
0

0
645.000

60.000
105.000
60.000
10.000
60.000
10.000
0

0

5.000
15.000
5.000
20.000
20.000
5.000
25.000
95.000
5.000
140.000
0

0
640.000

5.000

Afvigelser
2024
urevideret

7.363
3.750
17.195
0
25.400
4.390
17.606
-1.055
4.800
2.132
3.340
84.921

2.252

143
28.167
-3.189
32.175
20.826
-2.825
-4.525
-3.500
598
-12.806
-3.313
-132
-2.000
-1.903
-14.166

3.138
38.940

45.981



Regnskab
2023
8.428

0

-1.776
13.000
763.488

783.140

783.140

-805.458
50.143
20.000

-735.315
720.000
720.000

2.995
180.000
221.473
198.735

0
194.101

1.150

798.454

1.518.454

783.139
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

AKTIVER

Note
Debitorer
Forudbetalt omkostning
DGA Il A/S, gvrig mellemregning
Sponsordebitorer
Pengeinstitutter

OMSATNINGSAKTIVER | ALT
AKTIVER | ALT
PASSIVER
Egenkapital primo
Arets resultat
Indskudsbeviser
EGENKAPITAL | ALT
Indskudsbeviser medlemmer/tidligere medlemmer
LANGFRISTET GALD I ALT
Skyldige omkostninger
Hensaettelser
Forudbetaling fra erhvervsnetvaerk
Forudbetaling kontingent
Forudbetaling fra sponsor
Donation Gudbjgrg og Ejnar Honorés Fond
Deposita nggler, bagskabe
KORTFRISTET GALD | ALT
GALD I ALT
PASSIVER | ALT

Eventualforpligtelser

Pantseetninger og sikkerhedsstillelser
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2.207
46.255
55.360

835.723
939.545

939.545

-735.315
50.981
10.000

-674.334
690.000
6390.000

16.361
125.000
214.516
281.896

90.780
194.101

1.225
923.879

1.613.879

939.545



NOTER TIL ARSREGNSKABET
Note
0  Anvendt regnskabspraksis
Arsregnskabet for Dragsholm Golf Club er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabs-

arsregnskabslovens bestemmelser for klasse A-virksomheder med de tilpasninger
der fglger af klubbens struktur.

1 Kontingent 2.919.800
Baneleje -2.767.437
DGC’s andel kontingent 152.363

2 DGAH A/S, Isbende mellemregning
Selskabet ejer baneanlaegget, klubhuset og materielle anlagsaktiver.
Golfklubben betaler en leje for at kunne benytte disse faciliteter, ligesom klubben betaler
for en reekke administrative ydelser iht kontrakt. Tilgodehavendet er led i
den Igbende drift.

3 Pengeinstitutter

Sparek. Sj. -Fyn, Konto 9889 246758 379.086
Sparek. Sj. -Fyn, Konto 0517 310758 434,170
Nordea, Konto 5497 929239 22.467
indestaende i alt 835.723

4 Indskudsbeviser
Klubben har geeld til 69 nuvaerende eller tidligere medlemmer, som hver iszer har
et indskudsbevis pa kr. 10.000.
Indskudsbevisernes ejere er hovedsagelig i aldersgruppen 70+.
Der er i 2024 indlgst 2 indskudsbeviser og skanket 1 indskudsbevis til klubben. Ved skankelse af
modregnes gaelden i den negative egenkapital.

5  Eventualforpligtelser: Ingen eventualforpligtelser.

6  Pantsaetninger og sikkerhedsstillelser: Ingen pantsaetninger og sikkerhedsstillelser.
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